



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Wernisaż pierwszej wystawy członków Mławskiego Klubu Fotograficznego w Przasnyszu

Publikowane od

24.06.2015 00:00:00

Publikowane do

24.07.2015 00:00:00



W miniony piątek 19 czerwca odbył się uroczysty wernisaż pierwszej wystawy członków Mławskiego Klubu Fotograficznego działającego przy Galerii „13”, który miał miejsce w Muzeum Historycznym w Przasnyszu.

W po brzegi wypełnionej sali gości przywitała dyrektor muzeum Agnieszka Brykner. Następnie Janusz Dębski przedstawił genezę powstania MKF oraz cele i zadania na bieżący rok, a także przedstawił nieobecnych fotografików. Zaś ci, którzy przybyli mogli sami zaprezentować swoje prace. Nie obyło się bez dyskusji i pytań do autorów zdjęć.

W spotkaniu uczestniczyli oprócz mławskich fotografików i gości lokalni artyści (w tym fotograficy i poeci) oraz licznie zgromadzeni mieszkańcy Przasnysza i okolic.

Okrasą całego wieczoru był koncert wokalny uczennicy Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Mławie Patrycji Kowalskiej, która zaśpiewała utwory z muzyki klasycznej, rozrywkowej i jazzowej. Akompaniował jej pianista Tadeusz Hofman. Była także chwila z poezją, swoje wiersze recytowała Anna Jelińska z Przasnysza.

Cała uroczystość zakończyła się wspólnym zdjęciem, lampką wina i słodkim poczęstunkiem.

W kularach można było usłyszeć bardzo przychylne opinie o wystawie mławskich fotografików. Chwalono rozmach wystawy (14 autorów i ponad 140 zdjęć), różnorodność technik wykonywanych zdjęć oraz wielowątkowość tematów fotogramów.

Swoich prac użyczyli: Robert Bartosewicz, Janusz Dębski, Anita Kamal, Milena Kordalska, Krzysztof Napierski, Cezary Lewandowski, Monika Olszewska, Kinga Olszewska, Marcin Pontus, Mateusz Serafin z Mławy oraz Joanna Krzemieniewska z Iłowa, Mirosława Czajkowska z Działdowa, Zygmunt Mężykowski i Aleksandra Mężykowska z Lidzbarka Welskiego.

Wystawę można oglądać do końca lipca 2015r. Więcej informacji i zdjęć na facebooku Mławskiego Klubu Fotograficznego.

Tekst: Janusz Dębski

Foto: Monika Olszewska, Cezary Lewandowski







Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/wernisaz-pierwszej-wystawy-czlonkow-mlawskiego-klubu-fotograficznego-w-przasnyszu>